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Kohde
Naulakallionpuisto sijaitsee Mellunkylän (47.) kaupunginosassa, ja liittyyMellunmäen kaupunginosapuistojen puistokokonaisuuteen, joskin hieman muistasuunnitteluhankkeen puistoalueista erillisenä osana. Kyseessä on jyrkkä kallioalue,jota rajaa lännessä Nastapolku ja pohjoisessa Naulakalliontie. Etelässä aluerajautuu Naulakallion lastenkodin tonttiin.
Alueella on voimassa oleva asemakaava 12207, jossa suunnittelualue on pääosinlähivirkistysaluetta (VL), lukuun ottamatta sen luoteisnurkkaa, joka on merkittypuistoksi (VP). Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on noin 2,8 hehtaaria.Naulakallionpuisto on esitetty piirustuksessa nro VIO6107/1.

Lähtökohdat
Naulakallionpuisto on nykytilassa jyrkkä kalliomäki, jonne ei ole osoitettu oleskeluatai toimintoja. Jyrkkää kalliomäkeä lännessä reunustavat reitit ovatmuinaismuistolailla rauhoitettuja tykkiteitä. Naulakallionpuiston rooli ja sijaintimuuttuvat keskeisemmäksi sen länsipuolelle sijoittuvan uuden asuinrakentamisenmyötä. Puiston kehittämisessä olennaista on huomioida turvallisuusnäkökulma.

Suunnitelman sisältö
Suurelta osin Naulakallionpuisto säilyy entisellään. Turvallisuuden lisäämiseksikallioalueelle sijoitetaan kallion muotoihin istuen uutta panssariverkkoaitaa, joistatoinen osuus on yli 50 m pitkä, toinen yli 100 m pitkä. Panssariverkkoaidan tuleeolla vähintään 1,4 m korkeaa. Lisäksi metsänreunaa siistitään vesakonharvennuksella ja niitolla. Nastapolun vierustaa hoidetaan niittymäisenä. Puistoonei suunnitella tai ohjata oleskelua, kahta reittien varrelle lisättävää penkkiä lukuunottamatta. Puistoon lisätään lisäksi kolme roska-astiaa. Metsän reunaennallistetaan kallioalueen lounaisreunalla. Olevat kivituhka- ja asfalttipäällysteisetreitit säilytetään nykyisellään, ja kallioalueen eteläpuolella olevan käytävänkivituhkapinnoite uusitaan.
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Valaistus
Naulakallionpuistossa ei lisätä valaistusta, mutta valaistusta uusitaan kallioalueeneteläpuolisella reitillä.

Tasaus ja kuivatus
Naulakallionpuiston tasausta ei muuteta. Vedet ohjautuvat metsäalueille.

Esteettömyys
Naulakallionpuiston kallioalue ei ole esteetön. Alueelle ei ohjata toimintoja.

Ylläpitoluokka
Naulakallionpuisto on kokonaisuudessaan hoitoluokkaa C1 (RAMS M2) lähimetsä,lukuun ottamatta niittyalueita, joita jatkossa hoidetaan B3 (RAMS A3) maisemaniittyhoitoluokan mukaan.


